La presente deliberazione viene affissa il ﬁﬁ all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

. 7 3 \ﬂ&}

PROVIN CIA DI BENE VENTO

+.'9 LUG, 2009

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 5@;‘_7 del

Oggetto: Adesione all’evento di beneficenza “Comics x Aftica”.

L'anno duemilanove il giorno MOV E  del mese di LOG LI QO presso

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente ASSENTE

2) Aw. Antonio BARBIERI - Vice Presidente

3) Dott. Gianluca | ACETO - Assessore ’

4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore '{% SSENTE |

5) Avv.. Giovanni A.M. BOZZI - Assessore ”’{%‘S ENTE

6) Ing. Carlo - FALATO - Assessore

7) Dr. Nunzio PACIFICO - Assessore

8) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Ginerale Dott. Claudio UCCELLETTI

L'ASSESSORE PROPONENTE /7 alefor @ Ezi .

LA GIUNTA

Premesso che nei giorni dal 9 al 12 luglio 2009 avra luogo a Telese Terme la
manifestazione di beneficenza denominata “Comics x Africa”, volta a sostenere la realizzazione di
progetti umanitari in Tanzania e, in particolare, a costruire un centro medico di assistenza a
Morogoro ed a realizzare sei pozzi in alcuni villaggi;

vista la lettera con la quale il Presidente della Associazione Onlus “Arts x World”,
organizzatrice della manifestazione, ha illustrato i progetti da realizzare ed ha chiesto un contributo
€conomico;



ritenuto che le attivita della suddetta Associazione, volte a migliorare le condizioni di vita
di popolazioni afflitte da gravissimi problemi igienico-sanitari, meritino grande attenzione e vadano

adeguatamente incoraggiate e sostenute;

su proposta congiunta degli Assessori Falato e Palmieri, ad unanimita di voti;

DELIBERA

1. Di aderire alla manifestazione di beneficenza “Comics x Africa”, in programma a Telese
Terme dal 9 al 12 luglio 2009;

2. di fornire indirizzi ai settori di competenza affinché, per quanto possibile, sia fornita
collaborazione ed assistenza alla realizzazione della suddetta manifestazione;

3. diriservare a successivo provvedimento la eventuale erogazione di un contributo economico
in favore della suddetta manifestazione;

4. di dichiarare la presente deliberazione, con successiva unanime votazione, immediatamente
eseguibile.




Verbale letto, confermato e sottoscritto

-JL PRESIDENTE

BENBVEN Oﬁf 1 (i

L L gmuwgs

1L ESSO IL SEGRETARIO
. FE 3’8{

HER4 Y BY

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data : e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lg7 18.8.2000, n. 267.

- SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei teymini di legge.

I 4 9 050, 2009

IL RESPONSABILE L’UFFICIO IL vich 1L SEGRETARIO GENERALE
SE{“’R% %"A AT .
/( A (Dr.ssa Patriz i :kﬁtﬁghz““y
MV ~— b/ A SVl

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno __ ¢ 9400, 2008

K Dichiarata 1mmed1atamente esegmblle (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
EI Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[J E' statarevocata con atto n. del

Benevento li,

1 SEGRETARI WENERALE

ILVICE 3?{}?&,1, W/{ir TALE

Dy Sa-tlaes id A @,W

===
Copia per
SETTORE Al codld . ot ’i‘m%myl prot. n.
SETTORE Polid. Socae Q0 i A prot. n.
SE,PI"()RE ngt‘ Q@wem/\fﬂ j i}) ;M_,,, prot. n.
Revisori dei Conti il fwﬁ"’%"”'{ 0 f prot. n.
V Nucleo di Valutazione il C/ j T prot. n.

\/ Conferenza dei Capigruppo i/ prot. n.




